
Halina Trojanowska jest przede wszystkim ekonomistką, co sama często podkreśla. Dzięki 

spojrzeniu w skali makro na zagadnienia, którymi się zajmuje ma na swoim koncie wiele  

działań ekonomicznych  , które w istotny sposób miały wpływ na funkcjonowanie podmiotów 

gospodarczych.  Ukończyła studia na wydziale ekonomiki produkcji na najstarszej uczelni 

ekonomicznej w Polsce  w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie (dawniej SGPiS). 

 

Halina Trojanowska swoją wiedzę o nowe aspekty uzupełniała uczestnicząc stale                              

w różnych  szkoleniach, zgodnych z zainteresowaniami i potrzebami firmy. Ukończyła 

szkolenia miedzy innymi z zakresu działania spółek skarbu państwa, zamówień publicznych, 

budżetu zadaniowego, podatków oraz kurs dla kandydatów na członków rad nadzorczych 

spółek skarbu państwa. 

 

W czasie swojej pracy zawodowej brała aktywny udział w transformacji gospodarki                          

z dyrektywnej na rynkową. Doświadczenie zdobywała w przedsiębiorstwach państwowych  

przemysłu silnikowego, łożyskowego i precyzyjnego.  Pracując na różnych kierowniczych 

stanowiskach ekonomicznych brała czynny udział w procesie prywatyzacji tych 

przedsiębiorstw.  

 

Od ponad 20 lat z dużym zaangażowaniem procuje na rzecz promocji polskiej turystyki.                   

Z Polską Organizacją Turystyczną związana jest od samego początku. Była obecna na każdym 

etapie jej tworzenia. Wcześniej w Centralnym Ośrodku Informacji Turystycznej, jako dyrektor 

ekonomiczny i główny księgowy a następnie w Polskiej Agencji Promocji Turystyki (PAPT), 

również jako Tymczasowy Kierownik Przedsiębiorstwa.  Wiedza oraz kompetencje Haliny 

Trojanowskiej przyczyniły się do sprawnego przeniesienia mienia pomiędzy PAPT-em i POT-

em i utworzenia ekonomicznych podstaw działania POT-u.  

 

Halina Trojanowska jest pracownikiem POT-u z bardzo dużym  dorobkiem zawodowym. 

Nadzorowała wdrożenie budżetu zadaniowego i dostosowanie mechanizmów działania 

systemu ekonomiczno-finansowego POT. Współtworzyła legislację wewnętrzną w zakresie 

ekonomiczno-finansowym w procesie budowania struktury POT z uwzględnieniem POIT 

(obecnie Zagraniczne Ośrodki POT), a także była odpowiedzialna za nadzór i wdrożenie 

przepisów Ustawy o Zamówieniach Publicznych. 



 

Kolejnym ważnym zadaniem było przygotowanie procedur księgowo-finansowych,                      

aby zapewnić firmie prawidłowe funkcjonowanie w nowym systemie finansowania                         

ze środków unijnych. POT była zarówno beneficjentem (Działanie 6.3. Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka "Promowanie turystycznych walorów Polski" Projekt 

Promujmy Polskę Razem 2009-2015) jak instytucją wdrażającą (Działanie 6.4 „Inwestycje                  

w produkty turystyczne o znaczeniu ponadregionalnym” w ramach Programu Operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013). Ogromna wiedza zarówno ta praktyczna               

jak i teoretyczna pozwoliła na sprawną realizację, pod względem ekonomiczno-księgowym             

i finansowym największych w historii polskiej turystyki zagranicznych kampanii 

promocyjnych, multimedialnych. 


